ALEGO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS

Comissão de Constituição, Justiça e

Oficio n° 13/22 — CCJR

Goiânia, 12 de abril de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Gilvan Cândido da Silva
Goiás Previdência - GOIÁSPREV
Av. la Radial Q F, 586 - St. Pedro Ludovico,
CEP: 74820-300 — Goiânia - GO

Assunto: Diligência

Senhor Presidente,

Os Deputados membros da Comissão Mista da Assembleia Legislativa do Estado de

Goiás, deliberaram em reunião, converter em Diligência o Processo de Emenda Constitucional n°

2021008218, de autoria do Deputado Dei. Eduardo Prado e outros, cujo conteúdo se faz acompanhar

este oficio.

Assim sendo, comunicamos a Vossa Excelência, a urgência das informações

necessárias, que ora acompanha o presente pedido, para que o Deputado Amilton Filho, possa elaborar

um parecer técnico conclusivo.

Atenciosamente,

D put 	ntônio
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

A.L PROTOCOLO GERAL
RECEBI

Em, 	O

Por Extenso e Legível

Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

Palácio Maguito Vilela - Avenida Emival Bueno, Quadra G, Lote 01, Park Lozandes
CEP: 74.884-090. Goiânia, Goiás

	00000001